Umową, w ten sposób, że:  

§ 1 Umowy otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące brzmienie: 

„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa  

i Neonatologii w Opolu – Przyjmującego, w wysokości: 3 007 600,00 zł (słownie: trzy miliony siedem 

tysięcy sześćset złotych 00/100), z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa holu 

wejściowego i pomieszczeń Izby Przyjęć w Szpitalu Ginekologiczno-Położniczym i Noworodków im. 

dr med. Sergiusza Mossora”. 

Cel: Dostosowanie działania holu wejściowego i Izby Przyjęć szpitala do nowych potrzeb  

i wymagań. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane jest od dnia podpisania umowy do dnia 31 marca 

2026 roku według następującego podziału: 

1) udzieloną w 2025 r., dotację w wysokości 2 371 569,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta 

siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), wydatkować do dnia  

31 grudnia 2025 r. 

2) udzieloną w 2026 r., dotację w wysokości 636 031,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści sześć tysięcy 

trzydzieści jeden złotych 00/100), wydatkować do dnia 14 kwietnia 2026 r. 

3. Wysokość przyznanej dotacji nie może przekroczyć wysokości kosztów koniecznych do realizacji 

całości zadania. 

4. Przez wykorzystanie dotacji rozumie się zapłatę za zrealizowane zadania, na które dotacja została